ANC-1954 FIGURAS DE FOAMY ADHESIVAS (GRANJA) 12 SET $890 0% $10.680

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$185.340
$0
$35.215
$0

$220.555

SON: DOSCIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ST-1914 CORCHETERA GRANDE 25 HOJAS 6 PZA $2.550 0% $15.300

ST-1913 ENGRAPADORA MEDIA TIRA 6 PZA $2.300 0% $13.800

SX-18T REPUESTO DE BISTURI 18X98 MM GRANDE 20 SET $330 0% $6.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$185.340
$0
$35.215
$0

$220.555

SON: DOSCIENTOS VEINTE MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL